ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                        АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                         «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                  ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 октября 2015 года                                                                                 № 26

«Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»

за 9 месяцев 2015 года»

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса РФ и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет»», утвержденный решением № 13 от  08.02.2011г Совета МО «Заволжский сельсовет» администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Заволжский сельсовет» за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 4481,7тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов – 3111,4 тыс. рублей и расходам в сумме 4239,0 тыс. рублей; профицит местного бюджета составил 242,7 тыс. рублей.
     2. Утвердить исполнение:

- по доходам местного бюджета за 9 месяцев 2015 года согласно приложению

  1 к настоящему постановлению;

- по расходам местного бюджета за 9 месяцев 2015 года  по подразделам,   экономическим статьям функциональной  классификации расходов   бюджета Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему      постановлению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

  за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

    3. Опубликовать настоящее постановление.

    4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Заволжский сельсовет                                                     Г.Г. Горлова